B
温州市雁荡山风景旅游管理委员会文件

温雁管〔2019〕30号

温州市雁荡山风景旅游管理委员会

关于对乐清市十六届人大三次会议第334号代表建议的答复函
宋仙水等10位代表：
你们在市第十六届人大三次会议期间所提的《关于将雁荡山铁皮石斛深度植入雁荡山旅游并建立雁荡山铁皮石斛博物馆的建议》收悉，经研究，现答复如下:
1、雁荡山管委会支持建设雁荡山铁皮石斛博物馆和雁荡山石斛公园；
2、在雁荡山旅游集散中心植入雁荡山铁皮石斛元素，开设铁皮石斛展示展销区；

3、已把雁荡山铁皮石斛列入雁荡山特色旅游商品，参加全国

各地旅游博览会；
4、2019年推出雁荡山文旅康养主题旅游线路。雁荡山春季赏花游线路：白箬岙赏梨花+显胜门景区+聚优品石斛文化园+灵峰日景。石斛文化暨亲子采摘游：大龙湫+灵岩+聚优品石斛文化园+农业基地采摘；
5、支持乐清石斛产业协会在雁荡山开展铁皮石斛文化主题活动；
最后，非常感谢您对雁荡山管委会工作的支持。对以上答复，如有意见，请及时与我们联系。
联系人：包秀豹 ,联系电话：62180087
温州市雁荡山风景旅游管理委员会
                          2019年6月26日
（此件主动公开）

抄  送：乐清市人大常委会代表与选任工委、乐清市府办
温州市雁荡山风景旅游管委会办公室            2019年6月26日印发

-2-
-1-